

Årsredovisning för
E Johansson Automatverkstad Aktiefbolag

556190-9895

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Johansson
Styrelsesuppleant

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E Johansson Automatverkstad Aktiebolag, 556190-9895, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun driver verksamhet bestående av automatsvarvning och legotillverkning.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år genom att befintliga kunder har beställt mer i år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 066	5 903	12 146	5 859
Resultat efter finansiella poster	463	-1 053	507	831
Soliditet %	52,1	48,9	56,4	46

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 398 545	-708 410
Balanseras i ny räkning			-708 410	708 410
Årets resultat				462 690
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 690 135	462 690

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 690 135
Årets resultat	462 690
Summa	2 152 825
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 152 825
Summa	2 152 825

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 066 125	5 902 629
Övriga rörelseintäkter		125 737	12 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 191 862	5 914 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 985 076	-3 817 229
Övriga externa kostnader		-1 376 683	-1 468 893
Personalkostnader	2	-1 185 781	-1 447 131
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 059	-79 651
Summa rörelsekostnader		-7 603 599	-6 812 904
Rörelseresultat		588 263	-898 195
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	57 282
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 806	-5 554
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-29 167	-90 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 212	-116 642
Summa finansiella poster		-125 573	-155 215
Resultat efter finansiella poster		462 690	-1 053 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	345 000
Summa bokslutsdispositioner		0	345 000
Resultat före skatt		462 690	-708 410
Årets resultat		462 690	-708 410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 543	45 953
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	509 924	547 573
Summa materiella anläggningstillgångar		537 467	593 526
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 085 346	2 126 028
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 085 346	2 126 028
Summa anläggningstillgångar		2 622 813	2 719 554
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		228 930	159 503
Summa varulager m.m.		228 930	159 503
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		893 522	267 304
Fordringar hos koncernföretag		1 925	0
Övriga fordringar		127 363	79 805
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		230 800	125 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 381	327 019
Summa kortfristiga fordringar		1 494 991	799 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 214	19 443
Summa kassa och bank		18 214	19 443
Summa omsättningstillgångar		1 742 135	978 790
SUMMA TILLGÅNGAR		4 364 948	3 698 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 690 135	2 398 545
Årets resultat		462 690	-708 410
Summa fritt eget kapital		2 152 825	1 690 135
Summa eget kapital		2 272 825	1 810 135
Långfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit	7	70 094	134 000
Övriga skulder till kreditinstitut	10	467 500	637 500
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		837 594	1 071 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		170 000	170 000
Leverantörsskulder		465 457	209 069
Övriga skulder		410 362	166 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 710	270 673
Summa kortfristiga skulder		1 254 529	816 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 364 948	3 698 344

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-50
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 112 482	2 112 482
Utgående anskaffningsvärden	2 112 482	2 112 482
Ingående avskrivningar	-2 112 482	-2 112 482
Utgående avskrivningar	-2 112 482	-2 112 482
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 324 711	2 324 711
Utgående anskaffningsvärden	2 324 711	2 324 711
Ingående avskrivningar	-2 278 758	-2 236 755
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 410	-42 003
Utgående avskrivningar	-2 297 168	-2 278 758
Redovisat värde	27 543	45 953

Not 5 Förbättringsutgifter på Brf

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	752 994	752 994
Utgående anskaffningsvärden	752 994	752 994
Ingående avskrivningar	-205 421	-167 772
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 649	-37 649
Utgående avskrivningar	-243 070	-205 421
Redovisat värde	509 924	547 573

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 126 028	2 192 759
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande tillgångar		53 570
Försäljningar		-30 000
Nedskrivningar	-40 682	-90 301
Utgående anskaffningsvärden	2 085 346	2 126 028
Redovisat värde	2 085 346	2 126 028

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Kommentar till not

Outnyttjad del 429 907 kr (500 000 kr)
Utnyttjad belopp 70 094 kr (134 000 kr)

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	850 000	850 000
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter, BRF Sika, lgh 11-1005, 11-1006 pantsatta	1 895 000	1 895 000
Summa ställda säkerheter	3 245 000	3 245 000

Not 9 Företagets banklån

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut, Långfristiga skulder		467 500	637 500
Övriga skulder till kreditinstitut, Kortfristiga skulder		170 000	170 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	300 000	300 000

Underskrifter

Norrtälje

Mattias Johansson

2025-06-13

Mattias Johansson
Styrelsesuppleant

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Lina Andersson

Lina Andersson
Auktoriserad revisor
